
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건강체육과 ~ 건강체육과

부서: 건강체육과
정책: WHO 건강도시 기획조정
단위: 건강도시 정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강체육과 17,512,035 16,761,494 750,541

균          2,900,000 2,900,000 0

기            493,494 125,182 368,312

도          2,391,230 2,391,230 0

시         11,727,311 11,345,082 382,229

WHO 건강도시 기획조정 175,044 177,044 △2,000

건강도시 정책 개발 및 운영 125,044 127,044 △2,000

WHO 건강도시 추진 125,044 127,044 △2,000

207 연구개발비 17,000 19,000 △2,000

01 연구용역비 17,000 19,000 △2,000

  ○건강도시 지표조사 및 D/B구축
               17,000             19,000          △2,000      경정 17,000,000원

시민체육활성화 4,783,171 4,678,630 104,541

기            143,494 125,182 18,312

도             10,930 10,930 0

시          4,628,747 4,542,518 86,229

전문체육육성 1,897,853 1,901,453 △3,600

전문체육 육성지원 1,897,853 1,901,453 △3,600

201 일반운영비 8,081 18,081 △10,000

02 공공운영비 8,081 18,081 △10,000

  ○2 연료비                 2,081             12,081         △10,000

    ▷실업팀(육상,복싱)합숙소 난방요금
                    0              3,000          △3,000

    ▷실업팀(역도,육상,복싱)동계훈련장 난방비
                1,700              6,700          △5,000

    ▷실업팀(복싱숙소) 난방비                   381              2,381          △2,000

        경정 0원

        경정 1,700,000원

  경정 381,000원

301 일반보상금 886,972 946,972 △60,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 886,972 946,972 △60,000

  ○국가대표 수당                16,200             19,200          △3,000

  ○국내대회 포상금                11,000             15,000          △4,000

  ○국제대회 포상금                18,000             50,000         △32,000

  ○세계신기록 특별수당                 3,000              6,000          △3,000

  ○실업팀 퇴직금                12,000             30,000         △18,000

  경정 16,200,000원

  경정 11,000,000원

  경정 18,000,000원

  경정 3,000,000원

  경정 12,000,000원

405 자산취득비 67,800 1,400 66,400

01 자산및물품취득비 67,800 1,400 66,400

  ○실업팀 복싱숙소용(한신휴플러스)                10,000                  0           10,000

    ▷냉장고 외 4종                 8,000                  0            8,000

    ▷거실장 외2종                 2,000                  0            2,000

  ○엘리트체육관용(복싱, 역도)                56,400                  0           56,400

    ▷복싱링 구입                34,000                  0           34,000

    ▷PC 구입                 2,600                  0            2,600

    ▷프린터기 구입                 1,400                  0            1,400

  8,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

  17,000,000원*2식

  1,300,000원*2대

  700,000원*2대



부서: 건강체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷냉장고 구입                 1,400                  0            1,400

    ▷벽걸이TV 구입                 2,400                  0            2,400

    ▷책상 외 8종                 7,600                  0            7,600

    ▷원판정리대 외 2종                 7,000                  0            7,000

  700,000원*2대

  1,200,000원*2대

  3,800,000원*2식

  7,000,000원*1식

생활체육육성 1,336,473 1,309,849 26,624

기            143,494 125,182 18,312

도              9,318 9,318 0

시          1,183,661 1,175,349 8,312

각종체육행사 개최 및 운영지원 1,043,353 1,053,353 △10,000

307 민간이전 910,200 920,200 △10,000

04 민간행사보조 804,000 814,000 △10,000

  ○프로스포츠 행사지원                10,000             55,000         △45,000

  ○희망물길 원주천변 걷기대회
               35,000                  0           35,000

  경정 10,000,000원

      35,000,000원*1식

지역단위 생활체육지도자 배치사업 170,912 146,496 24,416

기             85,456 73,248 12,208

시             85,456 73,248 12,208

307 민간이전 170,912 146,496 24,416

기             85,456 73,248 12,208

시             85,456 73,248 12,208

02 민간경상보조 170,912 146,496 24,416

  ○지역단위 생활체육지도자 배치사업(사전사용)
              170,912            146,496           24,416      경정 170,912,000원

기             85,456 73,248 12,208

시             85,456 73,248 12,208

어르신 체육활동 지원 54,064 41,856 12,208

기             27,032 20,928 6,104

시             27,032 20,928 6,104

307 민간이전 54,064 41,856 12,208

기             27,032 20,928 6,104

시             27,032 20,928 6,104

02 민간경상보조 54,064 41,856 12,208

  ○어르신 체육활동지원(사전사용)
               54,064             41,856           12,208      경정 54,064,000원

기             27,032 20,928 6,104

시             27,032 20,928 6,104

장애인 체육육성 99,073 99,073 0

도              1,612 1,612 0

시             97,461 97,461 0

장애인 체육활동지원 93,700 93,700 0

307 민간이전 71,000 82,000 △11,000

02 민간경상보조 24,000 9,000 15,000

  ○장애인 스포츠 활성화 지원
               24,000              9,000           15,000      경정24,000,000원



부서: 건강체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 장애인 체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 47,000 73,000 △26,000

  ○장애인 스포츠행사 지원                 4,000             30,000         △26,000  경정 4,000,000원

402 민간자본이전 11,000 0 11,000

01 민간자본보조 11,000 0 11,000

  ○장애인스포츠 활성화 장비구입
               11,000                  0           11,000      11,000,000원*1식

엘리트체육관  운영 81,517 0 81,517

엘리트체육관 관리 81,517 0 81,517

201 일반운영비 73,017 0 73,017

01 사무관리비 16,695 0 16,695

  ○1 일반수용비                16,695                  0           16,695

    ▷체육관 운영 수용비                 2,100                  0            2,100

    ▷청소용품(화장지 외25종) 구입
                7,500                  0            7,500

    ▷선수개인용 사물함 구입                 4,500                  0            4,500

    ▷일반용 종량제봉투                   645                  0              645

    ▷전기안전관리대행(수전설비  400kw)
                  900                  0              900

    ▷소방점검 및 보수관리 대행용역료
                  450                  0              450

    ▷승강기점검 수수료                   600                  0              600

  700,000원*3월

        7,500,000원*1식

  300,000원*15개

  2,150원*300장

        300,000원*3월

        150,000원*3월

  200,000원*1대*3월

02 공공운영비 56,322 0 56,322

  ○1. 공공요금 및 세제                45,322                  0           45,322

    ▷전기요금                30,000                  0           30,000

    ▷상하수도요금                15,000                  0           15,000

    ▷방역소독                   322                  0              322

  ○3. 시설장비 유지비                11,000                  0           11,000

    ▷엘리트체육관  청소용역                11,000                  0           11,000

  10,000,000원*3월

  5,000,000원*3월

  37원*2,897㎡*3회

  11,000,000원*1식

405 자산취득비 8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

  ○정수기                 7,500                  0            7,500

  ○진공청소기                 1,000                  0            1,000

  1,500,000원*5대

  1,000,000원*1대

체육시설확충 12,433,418 11,785,418 648,000

균          2,900,000 2,900,000 0

기            350,000 0 350,000

도          2,380,300 2,380,300 0

시          6,803,118 6,505,118 298,000

공공체육시설확충 9,771,760 9,453,760 318,000

균          2,900,000 2,900,000 0

기            350,000 0 350,000

도          2,380,300 2,380,300 0

시          4,141,460 4,173,460 △32,000

생활체육공원 조성 1,124,260 1,156,260 △32,000



부서: 건강체육과
정책: 체육시설확충
단위: 공공체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            500,000 500,000 0

시            624,260 656,260 △32,000

401 시설비및부대비 1,124,260 1,156,260 △32,000

균            500,000 500,000 0

시            624,260 656,260 △32,000

01 시설비 1,118,000 1,150,000 △32,000

  ○생활체육공원 조성(14,010㎡)
            1,118,000          1,150,000         △32,000      경정 1,118,000,000원

균            496,870 496,870 0

시            621,130 653,130 △32,000

종합운동장 보수 2,350,000 2,000,000 350,000

기            350,000 0 350,000

도            700,000 700,000 0

시          1,300,000 1,300,000 0

401 시설비및부대비 2,350,000 2,000,000 350,000

기            350,000 0 350,000

도            700,000 700,000 0

시          1,300,000 1,300,000 0

01 시설비 2,249,750 1,899,750 350,000

  ○종합운동장 보수             2,249,750          1,899,750          350,000  경정 2,249,750,000원

기            350,000 0 350,000

도            700,000 700,000 0

시          1,199,750 1,199,750 0

생활체육시설확충 2,424,068 2,124,068 300,000

한라대학교 운동장 생활체육시설 설치 300,000 0 300,000

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 0 300,000

  ○한라대학교 운동장생활체육시설 설치(시책추
    진 재정보전금 300백만원)               300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

동네체육시설확충 236,240 206,240 30,000

동네체육시설 설치 및 유지관리 236,240 206,240 30,000

401 시설비및부대비 231,440 201,440 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ○동네 체육시설 설치               130,000            100,000           30,000  경정 130,000,000원


